La Odisea, de Homero?

CONCURSO 
LA PRIMAVERA DE LOS BUZOS

"Libre, y para mí sagrado, es el derecho 
de pensar... La educación es fundamental 

para la felicidad social; es el principio 
en el que descansan la libertad y el 
engrandecimiento de los pueblos".

OPINIÓN

708
DÍA Se cumplen setecientos ocho 

días de que nuestro equipo de 

trabajo fue secuestrado por 

el gobierno de Rafael Moreno 

Valle Rosas mediante un 

operativo policiaco encabeza-

do por el procurador General 

de Justicia, Víctor Carrancá 

Bourget, y el secretario de 

Seguridad Pública, Ardelio